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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore bazuar né nenin 10 paragrafi 2 i Rregullores (QRK) nr
27/2024 pér Procedurat e konkurrimit pér népunésit teknik dhe mbéshtetés, shpallé

NJOFTIM

Pér rezultatet pérfundimtare t€ vlerésimit
Pozita: Vozités, nr. ref. RN00018669

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas pérfundimit t€ procedurave t€ rekrutimit nga Komisioni

i Pranimit p&r pozitén: Vozités, nr. i referencés RN00018669, njofton se kandidati

Besnik Syla nr. t& aplikacionit 01-111/01-0016066/25 ka arritur 78 piké dhe €sht€ kandidati fitues

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit mund t& parashtrojné ankes€ brenda
tridhjeté (30) ditéve né Komisionin e Ankesave né komunén e Mitrovicés Veriore

Njerézore




